Администрация

городского поселения КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Постановление

от  05 февраля 2019 года                                                                                                    № 22   пгт. Кондинское
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения  Кондинское от 16.11.2018 № 187
«Об утверждении порядка выдачи разрешений на
производство земляных работ на территории городского

поселения Кондинское»
В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение  Кондинское от 29.11.2017 № 228 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования городское поселение Кондинское» и экспертного заключения, выданного Управлением государственной регистрации нормативно правовых актов аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

1.Внести в раздел 2 приложения к постановлению администрации городского поселения  Кондинское от 16.11.2018 № 187 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на производство земляных работ на территории городского поселения Кондинское» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.3. цифру «2» заменить цифрой «1».
1.2. Подпункт 2.4.1. пункта 2.4. изложить в новой редакции: «2.4.1. заявление за подписью руководителя организации или физического лица-Заказчика-ответственного исполнителя согласно приложению 1 к настоящему порядку.».
1.3. Подпункт 2.4.2. пункта 2.4. дополнить словами: «согласно приложению 4 к настоящему порядку».
1.4. Подпункт 2.4.3. пункта 2.4. изложить в новой редакции: «2.4.3. схему движения транспорта и пешеходов, согласованную с государственной инспекцией по безопасности дорожного движения.».
1.5. Подпункт 2.4.4. пункта 2.4. изложить в новой редакции: «2.4.4. график выполнения работ, утвержденный руководителем работ.».
1.6. Подпункт 2.4.5. пункта 2.4. дополнить словами: «согласно приложению 3 к настоящему порядку».
1.7. Пункт 2.7. «2.7. Разрешение на производство земляных работ подготавливается в двух экземплярах. Одни экземпляр выдается заявителю, второй хранится в Администрации.» считать подпунктом 2.6.1.

1.8. Абзац 1 пункта 2.7. изложить в новой редакции: «2.7.Основания для отказа в выдаче разрешения на производство земляных работ:».
2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городское поселение Кондинское.
Глава  городского
поселения Кондинское                                                                                         С.А. Дерябин